B*:  Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 9, doc.núm.184, fol.61r-

61v.2165 

Infans Petrus, et cetera. Dilecto consiliario et expensori nostro Guilelmo Pineda, salutem et 
dilectionem. 

Cum nos, ex causa revocaverimus concessionem per nos factam fideli nostro Bernardo de Fornols, 
habitatori ville nostre de Falçeto, et quibusdam aliis, de omnibus mineriis, tam argenti quam aliorum, per 
ipsum Bernardum et quosdam alios perquirendis infra baroniam que fuit nobilis Guilelmi d’Entença, 
quondam, ipsoque Bernardus de Fornols ratione predicta inter ceteros \alios/ dampna plura sustinuerit et 
expensas fecerit propter quod eidem, reputamus ad restitucionem teneri infrascriptam. Idcirco, vobis 
dicimus et mandamus quatinus, de quibuscumque denariis ad manus vestras proventuris, tribuatis et 
solvatis predict[o] Bernardo de Fornols, vel cui voluerit loco sui, ducentos solidos Barchinone. Et // 61v 
facta solucione, presentem ab eo recuperetis litteram cum apocha de soluto.  

Data in villa de Falçeto, ·XVIIIo· kalendas madii anno Domini ·Mo· CCCo· XLo· quarto. 

2165 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 88, fotogrames 
519-520. De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
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1344, setembre, 23. Falset.  

L’infant Pere, comte de les Muntanyes de Prades, mana al seu conseller i 

dispenser Guillem de Pineda que, dels diners de la cort comtal, entregui a Bernat 
Gascó, de la casa de la comtessa consort, cinquanta sous barcelonesos en virtut de 
l’obra de les “menes” del comte.  

 B*:  Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 9, doc.núm.184, 

fol.93v.2166 

Infans Petrus, et cetera. Dilecto consiliario et expensori nostro Guilelmo de Pineda, salutem et 
dilectionem.  

Mandamus vobis quatinus, de peccunia curie nostre, tradatis Bernardo Gaschó, de domo inclite et 
karissime consortis nostre comitisse, quinquaginta solidos Barchinone, quos pro opere mineriarum 
nostrarum per vos volumus sibi tradi. Recuperando ab eo presentem cum apocha de soluto.  

Data Falçeti, nono kalendas octobris anno Domini ·Mo· CCCo· XLo· IIII o. 

2166 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 88, fotograma 552. 
De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
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1344, novembre, 28. [Falset].  

Ordinacions promulgades per l’infant Pere, comte de les Muntanyes de Prades,